中国科学院大学关于调整教职工班车路线时刻表的通知

今年9月，我校雁栖湖校区将全部投入使用，为保证教学、科研及管理工作的需要，根据教职员工的意见建议，对部分教职工班车路线时刻进行了调整。调整后的教职工班车线路时刻从9月14日起试行，一个月后根据运行情况和教职工的意见建议再行调整。
现将具体安排通知如下：
一、市区——雁栖湖校区教职工班车安排
（一）教职工早晚班车
每周一至周五，早6:30/6:40发车。具体线路安排如下：
线路一：
1.玉泉路校区（6:30，南门）—八宝山地铁站（6:30，B2出口，十字路口东北角，月福汽车装饰门前）—晋元桥东（6：35，快速公交4线龚村东口站，桥下西北角）—顶秀美泉（7:50）—雁栖湖校区
2.玉泉路校区（6:30，南门）—玉海园（6:30，第五季时尚酒店门前）—兰德华庭（6:30）—林萃桥（6:55，地铁站A出口西30米）—顶秀美泉（7:50）—雁栖湖校区
线路二：
中关村发育所门前（6:40）—中关村新科祥园（6:40，小区南门）—中科大厦（6:40）—健翔桥（6:50，外国专家公寓西）—惠新西街北口（7:00，地铁站B出口）—顶秀美泉（7:50）—雁栖湖校区
线路三：
半导体所北门（6:40）—林大北路东口（6:40，公交466路站西公厕边）—风林绿洲（6:50,小区北门口东侧）—顶秀美泉（7:50）—雁栖湖校区
上述线路下午16:40发车原线路返回。16:30在东区食堂北侧有摆渡车到西区班车点。
（二）上下午接送教师班车
学生上课期间，每周一至周五，班车往返市区和雁栖湖校区之间，保证下午、晚上上课教师到校以及教职工回市区办事。
1. 雁栖湖校区——市区
雁栖湖校区（7:20）—顶秀美泉—风林绿洲—中关村（国科图南）—玉泉路校区
雁栖湖校区（10:40）—顶秀美泉—风林绿洲—中关村（国科图南）—玉泉路校区
雁栖湖校区（13:00）—顶秀美泉—风林绿洲—中关村（国科图南）—玉泉路校区
雁栖湖校区（13:00）—顶秀美泉—风林绿洲—健翔桥—中关村（国科图南）—玉泉路校区
雁栖湖校区（15:40）—顶秀美泉—风林绿洲—中关村（国科图南）—玉泉路校区
雁栖湖校区（18:00）—顶秀美泉—惠新西街—健翔桥—中关村（国科图南）—玉泉路校区
2. 市区——雁栖湖校区
玉泉路校区（10:00）—中关村（10:30，北四环西路辅路边科学院南路北口东侧）—风林绿洲（10:45，小区门口）—顶秀美泉（11:45）—雁栖湖校区
玉泉路校区（15:00）—中关村（15:30，北四环西路辅路边科学院南路北口东侧）—风林绿洲（15:45，小区北门口东侧）—顶秀美泉（16:45）—雁栖湖校区
玉泉路校区（17:30）—中关村（18:00，北四环西路辅路边科学院南路北口东侧）—风林绿洲（18:20，小区北门口东侧）—顶秀美泉（19:20）—雁栖湖校区
（三）周末及节假日班车安排
每周六、日及国家法定节假日，安排一辆班车，接送上课及值班的教师和员工。
玉泉路校区（6:30）—中关村（6:50，北四环西路辅路边科学院南路北口东侧）—健翔桥（7:00，外国专家公寓西）—惠新西街北口（7:00，地铁站B出口）—顶秀美泉（8:00）—雁栖湖校区
雁栖湖校区（9:00）—顶秀美泉—惠新西街—健翔桥—中关村—玉泉路校区
二、怀柔城区——雁栖湖校区教职工班车安排
每周一至周五，早7:30发车，晚17:10原线路返回。
迎宾路南环岛（7:30，环岛东北角）—商业街东口（7:30）——迎宾路北环岛（7:35，环岛东南角）—光织谷（7:40）—顶秀美泉（7:45）—台下（7:45）—雁栖湖校区
三、玉泉路校区——中关村校区间教职工班车安排
每周一至周五，早、晚对开班车，早7:10（周一7:00）发车，晚17:10原线路返回。
中关村发育所（7:10）—中关村新科祥园（7:10，小区门口南原金白领）—国科图（7:15）—玉泉路校区
玉泉路校区（7:10，周一7:00）—发育所—中关村青年公寓
四、玉泉路校区——半导体所教职工班车安排
每周一至周五，早6:50发车，晚17:10原线路返回。
半导体所北门（6:50）—风林绿洲（7:00，小区门口）—健翔桥（7:05）—中关村—玉泉路校区
玉泉路校区（17:10）—健翔桥—风林绿洲—半导体所北门

附表：中国科学院大学教职工班车线路时刻表
	区间
	发车
时间
	发车
地点
	线  路
	备注

	城
区
|
雁
栖
湖
	6:30
	玉泉路
	玉泉路校区—中关村—健翔桥—惠新西街北口—顶秀美泉—雁栖湖校区
	周六、日；法定节假日

	6:30
	玉泉路
	玉泉路校区—八宝山地铁站/玉海园—兰德华庭—晋元桥东—林萃桥—顶秀美泉—雁栖湖校区

	6:40
	发育所
	发育所—新科祥园—中科大厦—健翔桥—惠新西街北口—顶秀美泉—雁栖湖校区

	6:40
	半导体所
	半导体所—林大北路东口—风林绿洲—顶秀美泉—雁栖湖校区

	7:20
	雁栖湖
	雁栖湖校区—顶秀美泉—风林绿洲—中关村—玉泉路校区
	上课期间，周1-5

	9:00
	雁栖湖
	雁栖湖校区—顶秀美泉—惠新西街北口—健翔桥—中关村—玉泉路校区
	周六、日；法定节假日

	10:00
	玉泉路
	玉泉路校区—中关村—风林绿洲—顶秀美泉—雁栖湖校区
	上课
期间

	10:40
	雁栖湖
	雁栖湖校区—顶秀美泉—风林绿洲—中关村—玉泉路校区
	上课
期间

	13:00
	雁栖湖
	雁栖湖校区—顶秀美泉—风林绿洲—中关村—玉泉路校区
	上课
期间

	13:00
	雁栖湖
	雁栖湖校区—顶秀美泉—风林绿洲—健翔桥—中关村—玉泉路校区
	上课
期间

	15:00
	玉泉路
	玉泉路校区—中关村—风林绿洲—顶秀美泉—雁栖湖校区
	上课
期间

	15:40
	雁栖湖
	雁栖湖校区—顶秀美泉—风林绿洲—健翔桥—中关村—玉泉路校区
	上课
期间

	16:40
	雁栖湖
	雁栖湖校区—顶秀美泉—林萃桥—晋元桥东—兰德华庭—八宝山地铁站/玉海园—玉泉路校区

	16:40
	雁栖湖
	雁栖湖校区—顶秀美泉—风林绿洲—林大北路东口—半导体所

	16:40
	雁栖湖
	雁栖湖校区—顶秀美泉—惠新西街北口—健翔桥—新科祥园—中关村

	17:30
	玉泉路
	玉泉路校区—中关村—风林绿洲—顶秀美泉—雁栖湖校区
	上课
期间

	18:00
	雁栖湖
	雁栖湖校区—顶秀美泉—惠新西街北口—健翔桥—中关村—玉泉路校区
	上课
期间

	怀
柔
|
雁
栖
湖
	7:30
	迎宾路南环岛
	迎宾路南环岛—商业街东口—迎宾路北环岛—光织谷—顶秀美泉—台下—雁栖湖校区

	17:10
	雁栖湖
	雁栖湖校区—台下—顶秀美泉—光织谷—迎宾路北环岛—商业街东口—迎宾路南环岛

	玉
泉
路
|
中
关
村
	7:10（玉泉路周一7:00）
	发育所
玉泉路
	发育所—新科祥园—国科图—玉泉路校区
玉泉路校区—发育所—青年公寓
	对开班车

	17:10
	玉泉路
发育所
	玉泉路校区—国科图—新科祥园—发育所
发育所—青年公寓—玉泉路校区

	玉
泉
路
|
半
导
体
所
	6:50
	半导体所
	半导体所北门—风林绿洲—健翔桥—中关村—玉泉路校区

	17:10
	玉泉路
	玉泉路校区—健翔桥—风林绿洲—半导体所北门

注：1.表中各线路除注明外，均为每周一至周五发车。
2.市区——雁栖湖校区间的教职工班车，除早晚班车外，均从教学第二周学生上课后开始运行，学生离校后停驶。

校办公室
[bookmark: _GoBack]2015年9月8日
5